emergenzA | FluChTWeg | eVACuATIon rouTe
e012
e011e003e001 e002 e007
V28
e004
e017 V32
uscita di emergenza a
sinistra

versione | version | version 2014.01
pittogrammi disponibili per | piktogramme erhältlich für | pictograms available for
come ordinare | so bestellen sie | how to order
148mm
148m
m
210mm
210m
m
SIgnCode book pag. 315 SIgnCode ColorS   book pag. 320glASSnoX book pag. 340
SCdP148148
SCdP210210
*
*
m004
IT | stampa digitale diretta su alluminio bianco opaco, 0,5mm di spessore. adatto
come inserto per i ns. sistemi glassnox, signcode e signcode colors.
DE | digitaler direktdruck auf 0,5mm aluminium paneel, weiss matt beschichtet.
geeignet als einleger für unsere systeme glassnox, signcode und signcode colors
EN | digital direct print on 0,5mm aluminium panels, white matt coated,
perfect as an inlay in combination with our glassnox,
signcode and signcode colors systems.
prezzo | preis | price
1
2
alu paneel 148x148mm
6,50 € *
alu paneel 210x210mm
12,00 € *
1
2
prezzi consigliati al pubblico,
escl. iva e trasporto
unverbindliche preisempfehlung,
zzgl. mehrwertsteuer und transport
suggested retail prices,
excl. vat and transport
*
si prega di aggiungere il codice del pitto-
gramma richiesto al codice dell’articolo da
acquistare. ordinare separatamente il siste-
ma richiesto.
an die artikelnr. bitte den code des jewei-
ligen pikotgramms anhängen, gewünschtes
system extra bestellen.
simply indicate the pictogram code at
the end of the item nbr., order extra your
preferred signage system.
*
PIPF014 PIPF015 PIPF018 PIPF020 PIPF021 PIPF022 PIPF024 PIPF025 PIPF026
PIPF031
PITF013
PICF003
PIPF054 V36
PITF001
PITF014
PICF005 PIBP001
PITF002
PITF020
PICF006 PICF0113
PISA003 V44
PITF006
PITF021
PICF007 PICF0114
PITC008 V45
PITF008 PITF009 PITF010 PITF011 PITF012
PITC004 PITC006 PISA001 PICF001 PICF002
PICF010 PIPF050
PITF027 V46
InFormAzIone PuBBlICA | öFFenTlIChe InFormATIon | PuBlIC InFormATIon
PIPF001 PIPF003 PIPF004PIPF002 PIPF006 PIPF008 PIPF012 PIPF013PIPF005
informazione
information